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SORU-1: TERCİH DÖNEMİ NE ZAMAN OLACAK?

Cevap: 4 Temmuz pazartesi başlayıp, 20 Temmuz Çarşamba
saat 17:00’de sona erecektir.



SORU-2: TERCİH SÜRECİ NASIL OLACAK?

Cevap: Tercih döneminde  e-okul.meb.gov.tr üzerinden öğrencinin
velisi karşısına çıkan ekranı kullanarak lise tercihlerini yapabilecek.
Ardından okul müdürlüğünden tercihlerinin onaylanmasını isteyecek.
Yayımlanan kılavuza göre tercihlerin yapılması ve sisteme girilmesi
işlemlerinden öğrencinin velisi ve okul idaresi sorumludur. 
Önemli Not: Tercihler okul müdürlüğünce onaylanmadıkça tercihler
geçerli olmayacaktır.

SORU-3: OKUL TERCİH KOMİSYONLARINDAN NASIL YARARLANABİLİRİM?

Cevap: Ebada okul idaresi tarafından okul rehber öğretmenlerine
tanımlanan canlı dersler kanalıyla, ihtiyaç duyan ve randevu alan veli
ve öğrencilere yazılı ve görsel olarak okul tercihlerinin
oluşturulmasında destek verilecektir. Bu süreçte gerekirse sınıf
whatsapp ve zoom gibi iletişim araçlarından yararlanılabilecektir.



Cevap: E-okul sistemine girdiğinizde
-Sınavlı okul tercihleri (Merkezi Tercihler) 
-Adrese dayalı (Yerel Yerleştirme) ve 
-Pansiyonlu Okullar şeklinde 3 bölümden oluşan ekran açılacak
karşınıza.
Sınavla öğrenci alan okullardan öğrenci en fazla 10 tercih,
Adrese dayalı (yerel yerleştirme) ve pansiyonlu okullardan en fazla 5
okul tercihlere yazılabiliyor. Öğrenciler tercihlerin hepsini yapmak
zorunda değil. İsterse her bir bölümden 1 okul yazıp tercih yapabilir.

SORU-4: TERCİHLER NASIL YAPILACAK?
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Cevap: Öncelikle öğrenciler sınavla öğrenci alan okullara
yerleşebilecek kadar puan alsın ya da almasın, yerel yerleştirme
tercihini yapmak zorundalar. Milli Eğitim Bakanlığı sistemi bunu
zorunlu kılıyor.
Yerel yerleştirmede 1 ila 5 arasında tercih yapılabilir. 
Her okul türünden en fazla 3 tane tercih listesine yazılabilir. (Örneğin:
Bir öğrenci tercih listesine en fazla 3 Anadolu Lisesi yazabilir.)
E-okula girdiğinde yeşil ekranda gösterilen en az 3 tercihini
bulunduğu ilçeden yapmak zorundadır. 4. Ve 5. Tercihlerini farklı
ilçelerdeki okullardan oluşturabilirler.

SORU-5: YEREL YERLEŞTİRME (ADRESE DAYALI) TERCİHİ NASIL YAPILIR?



craftreading

Cevap: Öğrencilerin 5 tercih hakkı olduğu için bunlardan en fazla 3
tanesi aynı türden olması gerekir. Örneğin 3 Anadolu Lisesi 2 meslek
lisesi veya 3 imam Hatip Lisesi 2 meslek lisesi gibi tercih yapılabilir.

SORU-6: YEREL YERLEŞTİRMEDE FARKLI OKUL TÜRLERİ TERCİHLERİ NASIL YAPILIR?

Cevap: Öncelik sırasına göre:
1-Öğrencinin ikamet adresi
2-Ortaöğretim başarı puanı (8. 7. Ve 6. Sınıf not ortalaması)
3-8.Sınıf özürsüz devamsızlığı
4-8.7.6. sınıf yılsonu başarı puanına sırasıyla bakılır.

SORU-7: YEREL YERLEŞTİRMEDE KRİTERLER NELERDİR?



Cevap: Tercihlerde ilk dikkat edilmesi gereken öğrencinin yüzdelik
dilimi. Başka illerden, bölgelerden de tercih yapılabildiği için Türkiye
Yüzdelik Dilimine göre tercih yapmak daha sağlıklı olacaktır. Sonuç
belgesinde hem Türkiye yüzdelik dilimi hem il yüzdelik dilimi olacaktır.
Yerleştirme kriterleri aşağıdaki şekilde olacaktır.
1- Sınav puanı (Puanların eşit olması durumunda aşağıdaki kriterlere
bakılır.)
2- Ortaöğretim başarı puanı
3- Yılsonu başarı puanı üstünlüğü (sırasıyla 8.7.6. sınıf)
4- 8. sınıf özürsüz devamsızlık
5- Tercih önceliği
6- Öğrencinin yaşı daha küçük olanı

Örneğin yüzde 4 lük dilimine girmiş bir öğrencinin yüzde 2’lik dilimden
başlayarak yüzde 8’ye kadar inebilirsiniz. 
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SORU-8: MERKEZİ SINAVLA ÖĞRENCİ ALAN OKULLARA TERCİH NASIL YAPILIR?
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Cevap: Evet tercih dönemi bitene kadar onaylansa bile değiştirip
düzenleme yapılabilir. Düzeltme ve değiştirme işlemi ise okul idaresi kanalı
ile yapılabilir.

SORU-9: TERCİHLER ONAYLADIKTAN SONRA DÜZELTME YAPILABİLİR Mİ?

Cevap: Kazanıp kayıt olduysa tercih ekranı açılmaz. Ama tercih
dönemi bitmeden kaydını sildirirse tercih yapabilir. (Kesin kayıt
yaptıran öğrenci, tercih yapsa bile bakanlık tarafından tercihleri iptal
edilir.)

SORU-10: YETENEK SINAVINA GİREN ÖĞRENCİ TERCİH YAPABİLİR Mİ?



craftreading

Cevap: Okula kayıt olduysa tercih ekranı açılmaz. Ama tercih dönemi
bitmeden kaydını sildirirse tercih yapabilir.

SORU-11:ÖZEL OKULA KAYIT OLANLAR TERCİH YAPABİLİR Mİ?

Cevap: Hayır zorunlu değil

SORU-12: PANSİYONLU OKUL TERCİHİ YAPMAK ZORUNLU MU?

Cevap: Öğrenci bir okula yerleştirilirken öncelik sınava girmişse
Merkezi sınav puanı ile alan okullar sonra, yerel yerleştirme sonra da
pansiyonlu okul tercihi dikkate alınır.

SORU-13: YERLEŞTİRME ÖNCELİĞİ NASIL OLUR?
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Cevap: Eğer sınavla alan bir okulsa LGS puanı yeterli olduğu
durumda o okula kesin kayıt yapılabilir.  Eğer o okul, adrese dayalı
öğrenci alıyorsa; öğrencinin diploma notu yeterli olduğu takdirde o
okula kesin kayıt hakkı kazanabilir.

SORU-14: EVİMİZ İSTEDİĞİMİZ OKULUN TAM KARŞISINDA. O OKULA YERLEŞMEM GARANTİ Mİ?

Cevap: Yurt dışında sınava giren öğrenciler 
e-Okul sisteminde kayıtlı ise " https://e-okul.meb.gov.tr " adresinden
tercihlerini yapacak ve okul müdürlüklerine onaylatacaktır. Yurt
dışında sınava girip e-Okul sisteminde kayıtlı olmayan yurt dışındaki
öğrenciler ise sınavla öğrenci alan okullar için tercihlerini
Ortaöğretime Geçiş Tercih ve Yerleştirme Kılavuzu ekinde yer alan
"Açık Öğretim Ortaokulu ve Yurtdışından Başvuran Öğrenciler İçin
Tercih Ön Çalışma Formu Ek-2" formunu doldurarak yapacaktır.

SORU-15: YURTDIŞINDA SINAVA GİREN ÖĞRENCİLER TERCİHLERİNİ NASIL YAPACAKLAR?

https://www.memurlar.net/arama/anahtar/default.aspx?Search=tercih
https://www.memurlar.net/arama/anahtar/default.aspx?Search=tercih
https://www.memurlar.net/arama/anahtar/default.aspx?Search=tercih
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Cevap: Herhangi bir liseye yerleşemeyenler, tercih yapmayanlar, bir
liseyi kazanmış; ama farklı okul düşünen öğrenciler nakil isteğinde
bulunabilirler. Nakillerde okulların kontenjanı olup olmadığına
bakılmaksızın tercih yapılabilir.

SORU-16: NAKİLLERE KİMLER MÜRACAAT EDEBİLİR?

Cevap: 25 Temmuz- 29 Temmuz arası 1. Nakil i ve 1-5 Ağustos arası 2.
Nakil tercihleri alınacaktır.

SORU-17: NAKİL TARİHLERİ NE ZAMAN?

NA
Kİ
L
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Cevap: Nakillerde 3 tercih yapma hakkı vardır. İlk 2 tercihi kendi kayıt
bölgesinden olma şartı vardır. Ve en fazla 2 tercih aynı türden
yapabilir diğer tercihini farklı türden yapabilirler. Örneğin 2 Anadolu
lisesi 1 imam hatip lisesi yazabilir.

SORU-18: NAKİLLERDE KAÇ TERCİH HAKKI VAR?

Cevap: Açık öğretim lisesine yerleşirler.

SORU-19: HİÇBİR TERCİHİ GELMEYEN YA DA TERCİH YAPMAYAN
ÖĞRENCİLER NEREYE YERLEŞİR? 
(NAKİL DÖNEMLERİNDE DE YERLEŞEMEMİŞSE)

Anadolu
Lisesi

Anadolu
Lisesi

İmam Hatip
Lisesi
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Cevap: Olmaz. Merkezi sınavla öğrenci alan okullar LGS puanını;
adrese dayalı öğrenci alan okullar ise adres bölgesini ve okul başarı
puanını dikkate alır.

SORU-20: SPORCU LİSANSI, ULUSAL VE ULUSLAR ARASI SPOR VE
MÜSABAKALARDA ALINAN MADALYA YA DA BELGELER LİSELERE
YERLEŞTİRMEDE BİR ETKİSİ OLUR MU?

SporcuLisansı

Hayatımız yaptığımız terc�hler�n toplamıdır.
Dr. Wayne Dyer

Ps�koloj�k Danışman Mert Kaya - Mustafa Tent�k


